第２９回新型コロナウイルス感染症対策本部会議 議事要旨

１ 開催日時

  令和２年１２月１８日（金） 開会 午後６時００分 閉会 午後６時１５分

２ 開催場所

  携帯端末によるチャットリモート会議

３ 出席者

  本部長：市長、副本部長：副市長、教育長

  本部員：企画部長、総務部長、市民生活部長、健康福祉部長、こども子育て部長、都市

整備部長、消防長、教育部長、議会事務局長、監査委員事務局長、尾張旭市長

久手市衛生組合事務長

４ 議事の要旨

職員の感染時の対応について

本市職員１名から新型コロナウイルス感染者の濃厚接触者と特定された旨の報告

があったことを、携帯端末によるリモート会議で周知し、本部員間で情報共有を図

った。

〔情報共有した内容〕

・職員本人は、１２月１８日から自宅待機となり、自宅待機期間終了まで勤務しない

こと。

・執務場所の消毒は１２月１８日に終了したこと。

・今後、保健所の指示によりＰＣＲ検査を受検予定であること。

・今後の状況により、必要な対応がとれるよう関係部署で調整を図っていくこと。